Wegtaster,
kontaktlos
Baureihe FTI 10
Besondere Merkmale
• langlebig durch kontaktlose
Messwerterfassung
• ausgezeichnete Linearitäten
bis zu ±0,1 %

ben M4x10), Art.Nr. 059010;
TastrolleZ-R50, Art.Nr. 005678.
Bestellbezeichnung
Typ Linearität Schutzart Stromausgang Art.-Nr.
in  ± % in mA
FTI-10-1-50-4-K1 0,1 IP 50 4...20 053101
FTI-10-1-67-4-K1 0,1 IP 67 4...20 053103
FTI-10-1-50-0-K1 0,1 IP 50 0...20 053105
FTI-10-1-67-0-K1 0,1 IP 67 0...20 053107
FTI-10-2-50-4-K1 0,2 IP 50 4...20 053100
FTI-10-2-67-4-K1 0,2 IP 67 4...20 053102
FTI-10-2-50-0-K1 0,2 IP 50 0...20 053104
FTI-10-2-67-0-K1 0,2 IP 67 0...20 053106
FTI-10-4-50-4-K1 0,4 IP 50 4...20 053110
FTI-10-4-67-4-K1 0,4 IP 67 4...20 053112
FTI-10-4-50-0-K1 0,4 IP 50 0...20 053114
FTI-10-4-67-0-K1 0,4 IP 67 0...20 053116